
OBCHODNÍK/CE PRO KOOPERACE

O práci ve Zbrojovce

Work in a traditional Czech company that prides itself on quality products, values and care for its employees.

Co bude váš denní chleba

Na této pozici budete zodpovídat především za přímou komunikaci s partnery v obchodních záležitostech. Vaší každodenní
činností bude prodej kooperačních kapacit, tvorba cenových strategií a zpracování objednávek. Dále budete spolupracovat
při tvorbě a realizaci marketingové strategie pro svěřená teritoria a také poskytovat zákaznický servis.

Co vám za to nabízíme

prestižní pozici s možností samostatné práce a rozhodování
kariérní rozvoj ve společnosti s mezinárodním přesahem
práci ve stabilní společnosti, která stále roste

Ideálně splňujete

máte chuť se dále rozvíjet s naší společností
máte minimálně středoškolské vzdělání technického směru
v oblasti obchodu již máte zkušenosti
domluvíte se anglicky (minimálně B1)
baví Vás komunikace s lidmi
velmi dobře znáte balíček MS Office
orientujete se v oblasti ručních palných zbraní (výhodou)

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
kurimska@czub.cz

mailto:kurimska@czub.cz

